
 

 

UCHWAŁA NR XX/154/2016 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 239 166,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 232 166,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 7 000,00 zł; 

- zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 456 199,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 256 199,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 200 000,00 zł; 

- zgodnie z tabelą Nr 1. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 291 580,80 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 155 600,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 143 600,00 zł, z czego: 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 

143 600,00 zł; 

b) zmniejsza się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 5 000,00 zł; 

c) zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 o kwotę 7 000,00 zł; 

- jak w tabeli Nr 2; 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 135 980,80 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 135 980,80 zł; zgodnie z tabelą  

Nr 2.1. do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 67 567,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 60 567,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 7571



a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 18 767,00 zł, z czego: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 900,00 zł; 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę  

17 867,00 zł; 

b) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 41 800,00 zł; 

- jak w tabeli Nr 2; 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 7 000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7 000,00 zł; zgodnie z tabelą Nr 2.1. 

do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu w ten sposób, że zmniejsza się przychody z tytułu zaciąganej 

pożyczki o kwotę 6 980,80 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 w Uchwale Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2016 Nr XIII/87/2016 

Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 stycznia 2016 roku który otrzymuje brzmienie:  ,,1. Różnica między 

dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1 050 101,80 zł, która zostanie przeznaczona na 

spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 050 101,80 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 118 019,20 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

1 168 121,00 zł; 

- jak w tabeli Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań zaciąganych z tytułu pożyczek w roku 2016 na spłatę wcześniej zaciąganych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 118 019,20 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Szczurowa do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3,  

z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 

ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczurowa w części określającej Wieloletnią Prognozę 

Długu". 

§ 3. Stan budżetu gminy na rok 2016 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 33 021 579,48zł Planowane wydatki 31 971 477,68 zł 
Planowane przychody 118 019,20 zł Planowane rozchody 1 168 121,00 zł 

Ogółem 33 139 598,68 zł Ogółem 33 139 598,68 zł 

§ 4. Tabela Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczurowa na 2016 rok do Uchwały Budżetowej 

Gminy Szczurowa Nr XIII/87/2016 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 stycznia 2016 roku 

- otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 5 – Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Szczurowa do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr XIII/87/2016 

Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 stycznia 2016 roku – otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa  

w 2016 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr XIII/87/2016 Rady Gminy Szczurowa z dnia  

29 stycznia 2016 roku - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7571



TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2016 ROK zmiany 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 519 929,79 -800,00 0,00 519 129,79 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 519 929,79 -800,00 0,00 519 129,79 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

4 000,00 -800,00 0,00 3 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 302,00 0,00 32 218,00 60 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 302,00 0,00 32 218,00 60 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 200,00 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

25 000,00 0,00 32 000,00 57 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00 18,00 48,00 

750   Administracja publiczna 106 494,00 -89,00 23 000,00 129 405,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 494,00 -89,00 0,00 105 405,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7571



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 -89,00 0,00 11,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 23 000,00 24 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 7 000,00 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 899 415,00 -223 510,00 162 048,00 7 837 953,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 -3 000,00 0,00 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 8 000,00 -3 000,00 0,00 5 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 615 100,00 -44 495,00 10 100,00 2 580 705,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 530 000,00 -39 369,00 0,00 2 490 631,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 28 000,00 -5 046,00 0,00 22 954,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 16 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 -80,00 0,00 20,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 009 857,00 -161 000,00 95 000,00 1 943 857,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 185 120,00 -160 000,00 0,00 1 025 120,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 0,00 26 000,00 141 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 0,00 50 000,00 110 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7571



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 11 000,00 131 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

460 606,00 -15 000,00 56 948,00 502 554,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 232 127,00 0,00 5 000,00 237 127,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 113 479,00 0,00 1 948,00 115 427,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 0,00 50 000,00 120 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 75624  Dywidendy 30,00 -15,00 0,00 15,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 30,00 -15,00 0,00 15,00 

758   Różne rozliczenia 11 520 129,12 0,00 13 000,00 11 533 129,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 99 748,12 0,00 13 000,00 112 748,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 13 000,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 769 961,61 -4 800,00 1 800,00 766 961,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 670,00 0,00 900,00 151 570,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

6 820,00 0,00 900,00 7 720,00 

 80104  Przedszkola  366 620,00 -3 900,00 900,00 363 620,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7571



  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 380,00 0,00 900,00 34 280,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

79 300,00 -3 900,00 0,00 75 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 880,00 -900,00 0,00 64 980,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 65 880,00 -900,00 0,00 64 980,00 

852   Pomoc społeczna 8 570 499,60 -20 000,00 100,00 8 550 599,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 100,00 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 137 358,00 -20 000,00 0,00 3 117 358,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 -8 000,00 0,00 2 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

20 000,00 -12 000,00 0,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693 718,00 -7 000,00 0,00 686 718,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 551,00 -7 000,00 0,00 37 551,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 551,00 -7 000,00 0,00 37 551,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 551,00 -7 000,00 0,00 37 551,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7571



  2058 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 551,00 -7 000,00 0,00 37 551,00 

bieżące razem: 30 428 293,12 -256 199,00 232 166,00 30 404 260,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 551,00 -7 000,00 0,00 37 551,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00 -200 000,00 0,00 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00 -200 000,00 0,00 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

700 000,00 -200 000,00 0,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 039 336,00 0,00 7 000,00 2 046 336,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 039 336,00 0,00 7 000,00 2 046 336,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

majątkowe razem: 2 810 319,36 -200 000,00 7 000,00 2 617 319,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 039 336,00 0,00 7 000,00 2 046 336,00 

 

Ogółem: 33 238 612,48 -456 199,00 239 166,00 33 021 579,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 083 887,00 -7 000,00 7 000,00 2 083 887,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7571



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2016 ROK zmiany 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 325 854,79 1 269 854,79 1 269 854,79 4 000,00 1 265 854,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 854,79 1 269 854,79 1 269 854,79 4 000,00 1 265 854,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 169 056,00 113 056,00 113 056,00 0,00 113 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 056,00 113 056,00 113 056,00 0,00 113 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 299 832,12 731 037,15 730 417,15 113 218,00 617 199,15 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 568 794,97 568 794,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 980,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 980,80 -36 980,80 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 851,32 731 037,15 730 417,15 113 218,00 617 199,15 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 531 814,17 531 814,17 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 980,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 980,80 -36 980,80 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 019,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 019,20 148 019,20 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 106 436,00 3 106 436,00 3 012 496,00 2 381 475,00 631 021,00 0,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 800,00 -41 800,00 -41 800,00 0,00 -41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 064 636,00 3 064 636,00 2 970 696,00 2 381 475,00 589 221,00 0,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 800,00 -41 800,00 -41 800,00 0,00 -41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 200,00 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 405 574,93 228 852,93 195 252,93 34 600,00 160 652,93 18 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 176 722,00 176 722,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 574,93 231 852,93 198 252,93 34 600,00 163 652,93 18 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 176 722,00 176 722,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 840 448,61 11 721 448,61 10 905 883,61 8 434 432,50 2 471 451,11 395 083,00 420 482,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 837 448,61 11 718 448,61 10 902 883,61 8 435 332,50 2 467 551,11 395 083,00 420 482,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 100 000,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 640 211,00 640 211,00 612 092,00 523 874,00 88 218,00 0,00 28 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 641 111,00 641 111,00 612 992,00 523 874,00 89 118,00 0,00 28 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7571



 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 339 169,08 1 339 169,08 942 044,00 709 003,00 233 041,00 365 663,08 31 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 169,08 1 336 169,08 939 044,00 709 903,00 229 141,00 365 663,08 31 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 137 516,00 137 516,00 136 916,00 64 644,00 72 272,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 616,00 136 616,00 136 016,00 64 644,00 71 372,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 116 979,00 116 979,00 113 479,00 35 000,00 78 479,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 948,00 1 948,00 1 948,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 927,00 118 927,00 115 427,00 35 000,00 80 427,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 108 479,00 108 479,00 108 479,00 35 000,00 73 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 948,00 1 948,00 1 948,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 427,00 110 427,00 110 427,00 35 000,00 75 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 275 882,60 9 275 882,60 1 042 375,60 619 265,68 423 109,92 0,00 8 233 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 255 882,60 9 255 882,60 1 022 375,60 619 265,68 403 109,92 0,00 8 233 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

przed zmianą 3 132 358,00 3 132 358,00 243 769,00 199 490,00 44 279,00 0,00 2 888 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 112 358,00 3 112 358,00 223 769,00 199 490,00 24 279,00 0,00 2 888 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 513 131,91 1 773 487,65 1 686 971,65 156 307,00 1 530 664,65 0,00 300,00 86 216,00 0,00 0,00 739 644,26 739 644,26 266 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 019,00 12 019,00 12 019,00 0,00 12 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

po zmianach 2 525 150,91 1 778 506,65 1 698 990,65 156 307,00 1 542 683,65 0,00 300,00 79 216,00 0,00 0,00 746 644,26 746 644,26 273 000,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 49 216,00 49 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

po zmianach 49 216,00 42 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 216,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 019,00 12 019,00 12 019,00 0,00 12 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 019,00 242 019,00 242 019,00 0,00 242 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 058 518,52 998 267,59 84 209,59 0,00 84 209,59 914 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250,93 60 250,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 000,00 -82 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 998 318,52 958 067,59 7 209,59 0,00 7 209,59 950 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 250,93 40 250,93 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 751 260,52 701 009,59 84 209,59 0,00 84 209,59 616 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 250,93 50 250,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 060,52 665 809,59 7 209,59 0,00 7 209,59 658 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 250,93 30 250,93 0,00 0,00 

 92118 Muzea 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 383 648,00 306 148,00 76 148,00 26 988,00 49 160,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7571



 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 353 300,00 275 800,00 45 800,00 11 840,00 33 960,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 300,00 275 800,00 45 800,00 11 840,00 33 960,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 195 491,48 30 227 279,32 19 560 832,32 11 913 651,18 7 647 181,14 1 561 241,00 8 818 990,00 86 216,00 0,00 200 000,00 1 968 212,16 1 968 212,16 366 000,00 0,00 

zmniejszenie -291 580,80 -155 600,00 -143 600,00 0,00 -143 600,00 -5 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 -135 980,80 -135 980,80 0,00 0,00 

zwiększenie 67 567,00 60 567,00 18 767,00 900,00 17 867,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

po zmianach 31 971 477,68 30 132 246,32 19 435 999,32 11 914 551,18 7 521 448,14 1 598 041,00 8 818 990,00 79 216,00 0,00 200 000,00 1 839 231,36 1 839 231,36 373 000,00 0,00 

 
TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2016 ROK 
zmiany 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 56 000,00 - 49 000,00 7 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 56 000,00 - 49 000,00 7 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 - 49 000,00 7 000,00

   
Gospodarka wodno-ściekowa  na terenie gminy Szczurowa 
w tym dobudowa buforowego zbiornika na ścieki 56 000,00 - 49 000,00 7 000,00

600   Transport i łączność 568 794,97 - 36 980,80 531 814,17

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 185 000,00 - 36 980,80 148 019,20

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 - 36 980,80 148 019,20

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 
768 w m. Rudy-Rysie 

155 000,00 - 6 980,80 148 019,20

   Budowa południowego obejścia Szczurowej - przygotowanie 
zadania 

30 000,00 - 30 000,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 739 644,26 7 000,00 746 644,26

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 000,00 7 000,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

   Program LIFE - zakupy inwestycyjne 0,00 7 000,00 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 250,93 - 20 000,00 40 250,93

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 250,93 - 20 000,00 30 250,93

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 250,93 - 20 000,00 30 250,93

   Upowszechnianie kultury na terenie Gminy Szczurowa - 
poprawa jakości funkcjonowania instytucji kultury 

20 000,00 - 20 000,00 0,00

926   Kultura fizyczna 77 500,00 - 30 000,00 47 500,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 500,00 - 30 000,00 47 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7571



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 - 30 000,00 47 500,00

   
Budowa skateparku i miasteczka komunikacyjnego w centrum 
gminy - projekt techniczny  30 000,00 - 30 000,00 0,00

  
Razem 1 968 212,16 - 128 980,80 1 839 231,36

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7571



TABELA NR 3 - PRZYCHODY i ROZCHODY  
BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2016 ROK 

 
 

A. DOCHODY 33.021.579,48 

 A1. Dochody bieżące 30.404.260,12 

 A2. Dochody majątkowe 2.617.319,36 

B. WYDATKI (B1+B2) 31.971.477,68 

 B1. Wydatki bieżące 30.132.246,32 

 B2. Wydatki majątkowe 1.839.231,36 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  1.050.101,80 

F. FINANSOWANIE (P-R) -1.050.101,80 

P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 118.019,20 

 1/ KREDYTY BANKOWE 0,00 

 2/ POŻYCZKI  /UZYSKANE/ 118.019,20 

 
3/  WOLNYCH ŚRODKÓW JAKO NADWYŻKI ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 
NA RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU GMINY, WYNIKAJĄCEJ 
z ROZLICZEŃ KREDYTÓW i POŻYCZEK z LAT UBIEGŁYCH 

0,00 

 4/ SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK 0,00 

R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  z tego: 1.168.121,00 

 1/ SPŁATY KREDYTÓW 993.414,00 

 2/ SPŁATY POŻYCZEK 174.707,00 

 3/ POŻYCZKI /UDZIELANE/ 0,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7571



TABELA 4: Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 
z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Zwalczania Narkomanii w Gminie Szczurowa w 2016 roku 
 

 

DZIAŁ ROZDZ. § NAZWA DOCHODY WYDATKI 
Plan Plan 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE z ICH 
POBOREM 

115.427,00 - 
 

  
75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w tym:  
- dochody bieżące: 

115.427,00  
- 

 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 115.427,00 - 
 

 
851 

   
OCHRONA ZDROWIA 

-  
115.427,00 

  
85153 

  
Zwalczanie narkomanii  

-  
5.000,00 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych: - 5.000,00 

   1/ Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  
i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

- 5.000,00 
 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 110.427,00 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych: - 110.427,00 

   1/ Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych w szczególności dla dzieci i młodzieży 

- - 

   2/ Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej  
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 

- - 

   3/ Udzielanie rodzinom, w których występuje problem 
alkoholowy pomocy psychicznej i prawnej a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

- - 

  
RAZEM 

 
115.427,00 

 
115.427,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7571



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/154/2016 
Rady Gminy Szczurowa 

z dnia  30 listopada 2016 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA w 2016 ROKU 

 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA 
RODZAJ DOTACJI  
Z BUDŻETU 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
400 

  
WYTWARZANIE i ZAOPATRYWANIE w ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ  
I WODĘ 

  
37.000,00  

  
40002 

 
Dostarczanie wody  

- wpłata na rzecz związku na zadania bieżące  
37.000,00 

 
 

 
600 

  
TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 

  
300.000,00 

 

  
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe  

- dotacja celowa inwestycyjna  
300.000,00 

 

 
754 

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  
8.000,00 

 
23.600,00 

  
75405 

 
Komendy powiatowe Policji  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
8.000,00 

 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne - dotacja celowa na wydatki bieżące  18.600,00 

   - dotacja celowa inwestycyjna  5.000,00 
 
801 

  
OŚWIATA i WYCHOWANIE 

   
395.083,00 

  
80104 

 
Przedszkola  

 
- dotacje podmiotowe  

  
365.663,08 

 
  

80149 
 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 
- dotacje podmiotowe  

  
29.419,92 

 

 
851 

  
OCHRONA ZDROWIA 

 3.500,00 
 

  
85111 

 
Szpitale ogólne  

 
- dotacje podmiotowe 

3.500,00 
 

 
921 

  
KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

  
950.858,00 

 
10.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7571



  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- dotacje podmiotowe 

 
658.600,00 

 

  
92116 

 
Biblioteki 

 
- dotacje podmiotowe 

 
292.258,00 

 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacja celowa inwestycyjna  10.000,00 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA  

  
 

 
230.000,00 

  
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
 

 
230.000,00 

RAZEM 1.299.358,00 658.683,00 

OGÓŁEM DOTACJE:  1.958.041,00  
w tym: 
- dotacje podmiotowe:  1.349.441,00 
- dotacje celowe:  608.600,00 
  w tym: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących : 256.600,00 
        - dotacje celowe inwestycyjne: 315.000,00 
        - wpłaty na rzecz związku: 37.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7571


		2016-12-13T14:32:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




